DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

INFLAMMATIONE.

DISSERTATIO MEDICA
INAUGURALIS,
DE
INFLAMMATIONE.

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,

D. GEORGII BAIRD, S. S. T. P.

ACADEMIAE EDINBURGENAE PRAEFECTI;

NECNON

Amplissimi SENATUS ACADEMICI Consensu,

Et Nobilissimæ FACULTATIS MEDICAE Decreto;

PRO GRADU DOCTORIS,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS
RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

ERUDITORUM EXAMINI SUBJICIT

DAVID WALKER.

VIRGINIENSIS.

SOCIET. AMERICAN. PHYS. EDINENSIS,

SOCIUS EXTRAORD. ET PRÆS. ANNUUS;

NECNON,

SOCIET. PHYS. REG. EDINENSIS,

SOCIUS HONORARIUS.

AD DIEM 24 JUNII, HORA LOCOQUE SOLITIS.

*The vital stream now wand'ring from its course
Into tubes pellucid, flows with painful force,
Where, from obstructed passage, it stagnant dwells,
And their yielding sides to a blushing tumor swells.*

EDINBURGI:
CUM PRIVILEGIO.
APUD ROBERTUM ALLAN.

ARTS AND CRAFTS
JANUARY 1900
DE
THE NATIONAL MUSEUM

ANNUAL REPORT
OF THE
BUREAU OF ETHNOLOGY
FOR THE YEAR 1900

VIRO PRÆSTANTISSIMO,
JACOBO SKELTON GILLIAM, M. D.

QUI PETRIBURGI VIRGINIENSIS MEDICINAM FACIT,

Cujus ingenium, de quo nemo unquam potuit dubitare, et praxis medica, longe lateque patens, et constanter prospera, et amicitia perpetua et stabilis hoc affectus et amicitiae testimonium sibi jure vindicant;

NEC NON,

FRATRI SUO CARISSIMO,
ROBERTO WALKER, M. D.

Qui sua vestigia prima, in labyrintho Medicinæ, rexit et gubernavit, et juveni inexperto, in futurum, facem præferre potest;

DENIQUE,

BENJAMINO BELL,

*Ob peritiam suam artis chirurgicæ notissimam, et ubique celebrem; sed potissimum, uti publice declarem, quantopere benevolentiae, amicitiae et humanitatis, quæ in me, dum studio medicinæ, EDINBURGI, operam navavi, demonstraverit, reminiscar, et quam fideli eorum memoria tenear, hanc Dissertationem Inauguralem
D. D. C. q.*

D. WALKER.

Duodecimo Calendæ Julii 1796, EDINBURGI, dabam.

DISSERTATIO MEDICA

INAUGURALIS,

DE

INFLAMMATIONE.

D. WALKER, AUCTORE.

SI hoc argumentum fufe pleneque perfequere-
mur, differtatio hujuscemodi ultra limites juftos
haud dubie excresceret, et in rem chirurgicam ni-
mis longe procederetur. Attentionem quidem chi-
rurgi potiffimum fibi vindicare videtur, quoniam

A

opera-

operationes subsequitur, et ulcera plerumque comitatur.

Ex quo, in viam vulneribus, primum per consilium medendi fuerit processum, ars chirurgica multo plus famæ et existimationis sibi comparavit, et inflammatio ipsa non amplius pro mero morbo, sed pro ratione sanandi utilissima, est habenda. Per inflammationem, quæ adhæsiōnem facit, vulnera hodie diebus hebdomadisve pauculis ad sanitatem perducuntur, quæ, usu ejus incognito, prius decursum, quam conglutinari possent, mensium annorumve longum postulassent.

Inflammatio forsitan ad ascendendum, supra punctum adhæsiōnis, plerumque proclivis est; quanquam, quin multa exempla sint, ubi non idem attingit, non potest dubitari. Ad utram vero harum conditionum vergat, e constitutione ægrotantis corporea causæque natura fortasse judicare valebimus. Cæterum, hoc comperto, præcipua difficultas in inflammatione ad punctum idoneum excitanda

citanda vel deprimenda, et ibi conservanda consistit.

Quanquam hoc argumentum, quod investigetur, dignum est; opis tamen non nostræ est ei diutius, in præsentia, immorari,

Quinetiam medici attentionem, quod ad curationem attinet, meretur inflammatio. Compluribus medicis celebrioribus placet, nullos duos morbos, qui systema universum afficiunt, in eodem homine; nec ullos duos morbos, loco proprios, in eadem parte, simul invalescere posse. Si res ita sese habeat, multis in exemplis, morbum, qui facilius potest regi, in locum pertinacioris substituere possumus, et ita uni per alterum mederi, cum omnes aliæ sanandi rationes sunt parum efficaces. Hoc foret morbum morbo opponere, et id, quod nunc lancem miseriæ humanæ tantum degravat, in commodum nostrum convertere.

In omnibus casibus, ubi morbus astatu actionis

vaforum singulari pendet, quod forsitan sæpius, quam vulgo existimatur, incidit, morbo, si hæc actio singularis mutetur, succurratur oportet. Hic vero rogari potest, utrum necne, inter hanc mutationem efficiendam, morbus augeri, vel novus, ex utroque compositus, excitari non periclitetur.

Vir clarissimus, JOANNES HUNTER, exemplum memoriæ prodit, ubi virus variolosum puero inferendum curavit, qui, sub tempus, quo febris symptomata oriatur, solitum, ægrotare cœpit. Pro variola vero rubeola apparuit, decursum consuetum absolvit, et finem auspdatum habuit. Per hoc tempus, variola latuit; sed, rubeola sublata, brevi postea semet ostendit. Hoc, illo iudice, clarissime demonstrat, nullas duas actiones, eodem tempore, pergere posse. Si hoc principium autem verum esse concedatur, campum contemplationi, quæ multas mutationes, usum in practicum, invenire possit, longe lateque patentem expandi videmus.

Systema corporeum, cum valetudine commodissima fruitur, æquilibrium, inter omnes suas partes, exquisitissimum conservat. Rebus vero ita se habentibus, causa levissima libram huc illuc inclinabit, et cursum humorum ad aliquam certam partem faciet. Hinc potest explicari cur valentissimi morbis inflammationem habentibus potissimum objiciantur; et cur epispastica, intestinis inflammatione laborantibus, impetum humorum a partibus nobilioribus ad magis ignobiles faciendo tantopere profint. Quæ commoda a metastasi profluunt, eorum exemplum, me judice, luculentum præbet casus hæmatemeseos, qui, in nosocomio Edinensi, dum vir clarissimus, Doctor GREGORIUS, ægrotantes, in cubiculis clinicis, curabat, semet ostendit. Eodem vero tempore, ut nihil univèrsum ab exemplo simplice deduceremus, medicinæ studiosos prudenter monuit. Cum autem casum rei, de qua agitur, illustrandæ inservire mihi met persuasum habeam, eum huic dissertationi inferendum curabo.—